
Invitasjon til Voices for World Peace! 
 
Stiftelsen Dialog for fred i samarbeid med Fyrstikkalleen Skole (F21) arrangerer 
fredsmarkeringen ”Voices for World Peace” den 3. mai 2016. Vi ønsker å gi ungdom en arena 
der de kan vise at fremtiden er preget av håp, fred og samhold.  

Alle må ta sin del av ansvaret for å skape et inkluderende samfunn der ekstremisme ikke får 
vokse frem. Vi tror at alle kan bidra til å skape et samfunn der vi kan kjenne tilhørighet, der 
unge mennesker ikke faller utenfor og blir enkle ofre for ekstreme miljøer. Sammen kan vi 
skape en fremtid der det er plass til alle og der det er plass til alle farger.  

Én av våre plikter som borgere er å bry oss om hverandre. Det innebærer et ansvar for å se 
etter faresignaler og melde fra om bekymring. Vi vet alle at ungdomstiden kan være en 
vanskelig tid. Radikaliseringsprosessen kan ofte starte som en søken etter et miljø å høre 
hjemme i. Vi må sende et tydelig signal om at alle innbyggere, uansett bakgrunn, hører 
hjemme i samfunnet vårt.  

Fredsarrangementet ”Voice for World Peace” arrangeres i skolegården til Fyrstikkalleen 
skole (heretter kalt F21). Målet er å få flere ungdommer til å slutte seg til ”Voices For World 
Peace”, en fredsmarkering med felles budskap til verdensledere om å jobbe enda tettere 
sammen for å ta knekken på den økende terrorisme.  

Konferansier for arrangementet er Generalsekretær i Norges Røde Kors Svein Mollekleiv. Til 
arrangementet kommer flere kjente politikere på nasjonalt nivå. Ole Michael Thommesen, 
Kjell Magne Bondevik, Jonas Gahr Støre, Afshan Rafiq, Audun Lysbakken og Riffat Masood 
kommer. Vi forventer også at en representant for regjeringen deltar på arrangementet. 
Særlig stolt er vi over at vi har invitert og fått ja fra Ziauddin Yousufzai, kanskje mest kjent 
som far til Malala Yousufzai. Alle disse kommer til å holde appeller på arrangementet.  

I tillegg har vi booket noen artister som skal underholde under arrangementet. Falak Shabir, 
Ellen Aabol, Emma Noor og Arif. Før og etter arrangementet kommer DJ-skolen til å 
underholde med musikk. Elever ved F21 vil delta fra scenen med appell, dans og sang. 

Vi håper dere har anledning til å komme til vårt arrangement.   

https://drive.google.com/folderview?id=0B69m5c0QK_GCczY0RkJVMlFZMkE&usp=sharing  
 

 

 

 

 

 

 

https://drive.google.com/folderview?id=0B69m5c0QK_GCczY0RkJVMlFZMkE&usp=sharing


Foredragsholdere:  

 

  
 

Ziauddin Yousafzai er en pakistansk diplomat som er best kjent for at han er 
faren til Nobelprisvinner Malala Yousafzai. Ziauddin er kjent for sin kamp mot 
ekstremisme og for utdanning, spesielt for kvinner. Han er nå FNs 
spesialutsending for utdanning, samt utdanningsattaché for Pakistan ved 
konsulatet i Birmingham. 

 

Svein Mollekleiv er President i Norges Røde Kors. 3. mai vil 
han være konferansier. 

 

 

 

Ole Michael Thommessen var Stortingspresident fra 2013-
2017. Han har vært innvalgt på Stortinget fra 2001.  



  

Kjell Magne Bondevik er grunnlegger og leder ved Oslosenteret 
for fred og menneskerettigheter og Norges statsminister i 
periodene 1997-2000 og 2001-2005. Bondevik har også vært 
utenriksminister og kirke- og undervisningsminister. Han var 
stortingsrepresentant fra 1973-2005.  

 

  

Jonas Gahr Støre er en norsk politiker og leder i Arbeiderpartiet. 
Han var Norges helse- og omsorgsminister fra 21. september 2012 
til regjeringsskiftet etter stortingsvalget i 2013, og var 
utenriksminister i Jens Stoltenbergs andre regjering fra 2005 til 
2012. Siden 2009 har han vært innvalgt på Stortinget fra Oslo. Støre 
ble valgt til leder i Arbeiderpartiet i 2014 og etterfulgte dermed Jens 
Stoltenberg.  

 

 

 

Afshan Rafiq er en norsk-pakistansk politiker som var den 
første kvinnelige bystyrerepresentant med pakistansk 
bakgrunn da hun ble valgt inn i Oslo bystyre. Rafiq har sittet 
en periode på Stortinget og har også møtt som 
vararepresentant. 

 

 

 

Audun Lysbakken er parlamentarisk leder i SV og møter fast 
på Stortinget. Lysbakken har tidligere vært Barne-, 
likestillings- og integreringsminister. 

 



 

 

Riffat Masood er Pakistans ambassadør til Norge. Hun har 
tidligere tjenestegjort i Paris, London og Los Angeles.  

 

 

 

 

Artister: 

 

  

Emma Noor er en kjent artist fra Mgp jr. 2015  

 

 

Ellen Aabol har en egen youtube-kanal med nesten 6000 
abonnenter. Hun er tidligere deltaker i Mgp. Jr. 

 

 

Falak Shabir er en pakistansk artist, med internasjonal 
suksess gjennom Bollywood/Lollywood. 

 
 
 
 



Arif, tidligere Phil T. Rich, er en norsk rapper fra 
Oslo. I januar 2013 vant han Urørt-finalen, og i 
november samme år utga han sitt første album 
Aldri & Alltid på Warner. I april 2015 ga Arif ut sitt 
andre album, HighEnd / Asfalt, som rullet 
femmere hos blant annet VG og GAFFA. Albumet 

lå to uker på VG-lista. For albumet vant han 
Spellemannprisen 2015 i klassen Urban.  
 

 

DJ-skolen spiller musikk og skaper stemning før 
og etter arrangementet. DJ-skolen organiseres av 
Norges Røde Kors. Kanskje får noen prøve seg 
som DJ? 


